ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1594 от 05.05.2009 г.

Об утверждении перечня

муниципального имущества,

предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»               (с изменениями от 23.07.2008), от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях          отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собствен-ности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,              и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для            передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города

                                           А.Л. Сидоров
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ №______

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес арендуемого помещения
	Площадь

(кв. м)

	1
	Улица Артема, 1
	265,1

	2
	Проспект Ленина, 47
	2 512,1

	3
	Улица 30 лет Победы, 34«а»
	1 880,8

	4
	Улица Энергетиков, 3
	414,2

	5
	Улица Мелик-Карамова, 25
	158,8

	6
	Улица Дзержинского, 14а
	162,4

	7
	Улица Островского, 30
	159,4

	8
	Улица Энергетиков, 29
	68,4

	9
	Проспект Мира, 10
	107,7

	10
	Проезд Взлётный, 1
	163,1

	11
	Улица 30 лет Победы, 7
	190

	12
	Улица 30 лет Победы, 7
	520,3

	13
	Улица Майская, 13/1
	337,3

	14
	Поселок Звездный, улица Трубная, 5/2
	100,6

	15
	Проспект Ленина, 35
	81,0

	16
	Улица Мелик-Карамова, 74
	889,0

	17
	Улица Григория Кукуевицкого, 10
	155,9

	18
	Улица 30 лет Победы, 7/2
	1 265,7

	19
	Улица 30 лет Победы, 7/1
	2 164,4

	20
	Улица Энтузиастов, 21
	110,6

	21
	Улица Федорова, 67
	44,4

	22
	Улица Григория Кукуевицкого, 2
	198,3

	23
	Проспект Набережный, 4
	57,9

	24
	Улица Энергетиков, 16
	158,6

	25
	Улица Рабочая, 31
	78,9

	26
	Проспект Ленина, 53
	192,3